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НОВИОТ PARTNER TEPEE
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Новиот Partner Tepee е модерен и робустен, посилен од било кога!
 Во средината на вертикалната предна решетка е поставен знакот на Peugeotбрендот кој со својот изглед доминира со целата предна страна на возилото.Специфичниот дизајн на предните светла му даваат посебен, модерен изглед навозилото.
 LED* дневните светла добро се вклопуваат во површината на новиот армиранбраник. Partner Tepee е елегантно интегриран во новите стилски кодови набрендот.
 *LED: светлосната диода е вградена како стандард, дополнителна опрема со доплата или не е достапна возависност од изведбата и земјата.
 РОБУСТЕН И СПРЕМЕН НА СÈ!
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Фамилијарно ориентиран, новиот модуларен дизајн на Partner Tepee нудиисклучителна флексибилност.
 Дали се работи за секојдневни патувања или продолжен викенд, Partner Tepeeе спремен на сè! Неговата дарежлива внатрешна зафатнина и флексибилностсе прилагодуваат на Вашите потреби и во секоја ситуација.
 Големата задна врата има широк агол на отворање и може да биде опременасо прозор што се отвора*. Овозможува лесен пристап до багажникот, чијазафатнина е некаде помеѓу 675 и 3000 литри.
 *Стандард, како дополнителна опрема со доплата или недостапен, во согласност со изведбата иземјата.
 ПРАКТИЧЕН ЗА СЕКОЈАПРИЛИКА
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Новиot Partner Tepee Outdoor, со повеќе асертивен стил, јасно уживаво својот авантуристички дух.
 Со специфичната суспензија и теренски авантуристички стил, PartnerTepee Outdoor е спремен за секакви патишта.
 Благодарение на системот против пролизгување, функцијата Gripcontrol®* допринесува за подобрување на моторната функција на PartnerTepee Outdoor. Било да е снег, кал, песок, со стандардниот ESP или ESPoff, го избирате држењето на подлогата кое одговара на условите навозење со користење на инструментите на контролната табла до уштепоголемо уживање во возењето.
 *Стандард, како дополнителна опрема со доплата или недостапен, во согласност со изведбатаи земјата.
 PARTNER TEPEE OUTDOOR:СТВОРЕН ЗА АКЦИЈА
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УДОБНОСТ И ТЕХНОЛОГИЈАВо новиот Partner Tepee, возачот има широко видно поле за извонредно задоволство привозење и потполно уживање во природата.
 Високиот 7'' екран* нуди бројни можности: MirrorScreen технологија(1), интуитивнанавигација, телефон, препознавање на гласот, Wi-Fi или Bluetooth конекција, дигиталнорадио*.
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Новиот Partner Tepee е опремен со најновата генерација на технологија:
 КАМЕРА ЗА ВОЗЕЊЕ НАНАЗАД**Камерата за возење наназад* се вклучува автоматски кога возилото е ставено востепен на пренос за возење наназад, му овозможува на возачот да ја видитраекторијата на возење на 7'' екран осетлив на допир.
 ПОМОШ ПРИ ПАРКИРАЊЕ НАПРЕД И НАЗАДПри паркирање, аудио и визуелното предупредување ќе Ви помогне да гиоткриете сите пречки кои надоаѓаат** во полето на возилото. Сензорите запаркирање можат да бидат поврзани со камерата за возење наназад* запоедноставни маневрирања.
 Стандард, како дополнителна опрема со доплата или не е достапна, во зависност од изведбата и земјата.**Дополнителна опрема или не е достапна, во зависност од изведбата и земјата.(1) Функцијата MirrorScreen користи MirrorLink™ технологија за Android, RIM и Windows телефони кои секомпатибилни со MirrorLink™ и Carplay® (за телефони Apple iPhones 5 и нагоре) кои се предмет нателефонска претплата која вклучува пристап до Интернет. Само MirrorLink™ или Carplay®-компатибилни апликации ќе функционираат со оваа технологија, а одбезбедносни причини одредени апликации ќе функционираат само кога возилото не е во движење.

Page 10
						
						

Partner Tepee Zenith* кров со модерен и оригинален дизајн нуди комплетен поглед на небото низ четири широки стаклени окна, со штосе постигнува извонредна природна осветленост, која никого не остава рамнодушен. Освежувачот за воздух поврзан со отворите заваздух во вториот ред допринесува за удобноста на патниците во задниот дел на возилото.
 Кровот Zenith* го користи просторот кој е на располагање под кровот за да обезбеди и повеќе простор за одлагање на предмети, со тоазголемувајќи го капацитетот на товарниот простор од 94 литри: проѕирна централна конзола во задниот дел за одлагање на предметинад патниците и двоен-пристап од задните седишта и однадвор кога ролетната за багажник е отворена, овозможуваат дополнителнаудобност на секој патник.
 Zenith* кровните носачи го зголемуваат капацитетот на Partner Tepee до 80 kg. Кровните носачи се дизајнирани така да тие можат дабидат позиционирани надолжно или попречно преку кровот, за подобро да одговорат на Вашите потреби.
 * Дополнителна опрема со доплата во зависност од изведбата и земјата.
 ZENITH КРОВ: ЧУВСТВУВАТЕ КАКО НЕБОТО ДА Е НА ДОФАТ
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Дизајниран за патувања и авантури, флексибилниот и функционален нов Partner Tepee се прилагодува на бројот на патниците и предметитекои се превезуваат.
 Флексибилност е епитет на новиот Partner Tepee: моделот со 5 седишта може да биде опремен со 60/40 склоплива и пренослива клупа* или 3независни задни седишта**, каде секое индивидуално седиште може да се склопи или извади за да се прикаже флексибилноста во своетонајдобро светло.
 *Како стандард или не се достапни во зависност од изведбата и земјата.** Како стандард,со долата или не се достапни, во зависност од изведбата и земјата.
 СЕДНЕТЕ!
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PEUGEOT И ОКОЛИНАТАPEUGEOT нуди проширена гама на возила со мала емисија на CO2; повеќе одполовина од продажбата низ светот се возила кои емитуваат помалку од 140 g/kmСО2. Таквите перформанси се можни благодарение на испробаната и тестиранаPEUGEOT пионерска технологија: Дизел мотор со филтер за честички (FAP лансиранво 2000 година) кој ја намалува емисијата на штетните честички за 99,99% е вграденво повеќе од 2,1 милион возила. Благодарение на системот за само чистење, тој јазаштитува околината така да емисијата е доведена до граница на едвај мерливо ниво(0.004 g/km).
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ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА НА CO2
 Показателите за потрошувачката на гориво во табелата погоре се вредности одобрени во согласност со важечките Европски прописиприменливи за сите производители и приватни возила продадено во Европа. Овие вредности Ви овозможуваат да направите споредба помеѓу возилата и да донесете одлука.- Потрошувачката во град се добива преку градска рута од околу 4 km.- Потрошувачката на отворено се добива преку меѓуградска рута од околу 7 km.- Комбинираната потрошувачка представува просек од две рути, околу 11 km.
 Сите вредности се добиени во строго дефинирани и контролирани услови и при многу отпуштен стил на возење. Реалните услови восообраќајот, временските услови, товарот во возилото, стилот на возење, притисокот во пневматиците, присуството на багаж (дури и безоптоварување), интензивно користење на климатизацијата и/или греење како и состојбата на возилото може да доведат доприкажување на вредности кои ќе отстапуваат од хомологираните. (Еколошките совети за возење можете да ги најдете на странатаwww.peugeot .com и да го извлечете максимумот од вашето возило).
 Мотори*Перформанси Потрошувачка на гориво L /100km
 Стандард Максимална моќност(DIN hp@rpm)
 Макс. вртежен момент(Nm@rpm) Во град На отворен пат Комбиниранa CO2 (g/km)
 1,6L VTi 98 КС Euro 6 98 / 6,000 152 / 3,500 8,2 5,3 6,4 148
 1,6L VTi 120 КС Euro 6 120 / 6,000 160 / 4,250 9,4 5,8 7,1 164
 1,6L HDi FAP 75 КС Euro 5 75 / 4,000 185 / 1,500 6,1 4,6 5,2 135
 1,6L Blue HDi 75 КС Euro 6 75 / 4,000 233 / 1,750 5,1 3,9 4,3 113
 1,6L HDi FAP 92 КС Euro 5 92 / 4,000 230 / 1,750 6,1 4,6 5,2 135
 1,6L Blue HDi 100 КС S&S Euro 6 100 / 3,750 254 / 1,750 5,1 3,9 4,3 113
 1,6L Blue HDi 100 КС S&S ETG6 Euro 6 100 / 3,750 254 / 1,750 4,6 3,9 4,1 109
 1.6 HDi FAP 115 КС Euro 6 100 / 3,750 254 / 1,750 4,3 4,1 4,2 109
 1.6 Blue HDi 120 КС Euro 6 120 / 3,500 300 / 1,750 4,9 4,2 4,4 115
 *Расположивоста може да варира од земја до земја.
 ДИМЕНЗИИ
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ИНТЕЛИГЕНТНА ЗАШТИТАНовиот Partner Tepee е опремен со заштитна опрема којадопринесува за безбедноста на патниците и возачот.Нејзините главни карактеристики се:
 СИСТЕМ ЗА СОПИРАЊЕ
 Со два вентилирачки дискови, со дијаметар од 283 mm напред идва цврсти 268 mm дискови назад, Partner Tepee се карактеризирасо високи перформански на сопирање под сите околности.
 Систем против блокирање на тркалата (ABS) го контролираправецот на возилото и го спречува блокирањето на тркалата принагло сопирање. Електронската дистрибуција на силата на сопирање (EBD) гоконтролира сопирањето на секое тркало за поголема ефикасност,особено во свиоци.
 Помошта при ненадејно сопирање (EBA) го зголемува притисокотна сопирање и го намалува растојанието на сопирање на минимум.Во случај на намалување на брзината, трепкачите автоматски сеактивираат за да го намалат ризикот од заден удар.
 Динамичката контрола на стабилноста (DSC)непрекинато ги споредува податоците добиени преку сензорот науправувачот и сензорот на свртување, за да се открие секојаситуација на подуправување или преуправување.
 Тогаш системот врши корекција за да возилото остане на патотспоред командите на возачот, во граници на Законот на физика.Системот против пролизгување на тркалата (ASR)го спречува пролизгувањето на тркалата во случај на губењеможност за држење на пат. Модулот ROM делува на сопирачките иго намалува ризикот на превртување на возилото во случај наненадејно забрзување.
 ПОМОШ ПРИ ТРГНУВАЊЕ НА УГОРНИНА (HILL ASSIST)
 Системот за помош при тргнување на нагорнини го одржувавозилото неподвижно за краток период, било да се поместувананапред или наназад на нагорнина поголема од 5 %. На тој начинвозачот добива време додека преминува од педалата за сопирањена педалата за гас.
 GRIP CONTROL®*
 Grip Control® го подобрува држењето на пат и прилепувањето наподлогата на сите типови на патишта. Во понуда се 5 режима навозење кои можете да ги изберете директно со помош на копчетоза избор на режим кој се наоѓа на инструмент таблата а тоа се:снег, кал, песок, ESP стандард или ESP OFF.
 *Во дополнителна опрема или недостапно во зависност од изведбата.
 ОТПОРНОСТ НА УДАРИ
 Во случај на преден удар, кабината за патници е обезбедена со триканали на сила (долен, среден и горен), кои постепено јаабсорбираат енергијата на ударот при негово движење од напредкон назад. Во случај на старничен удар, силите се канализираат подкаросеријата.
 Partner Tepee е дизајниран така да постепено ја абсорбираенергијата во случај на заден удар бидејќи задната греда и деловитепод каросеријата се деформираат.Во случај на превртување, просторот е заштитен благодарение надобрата отпорност на шасијата. Столбот на управувачот кој можеда се вовлече до 40 mm во случај на удар уште повеќе го штитивозачот.
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ПРЕДНИ СВЕТЛА ЗА МАГЛА СО СТАТИЧНООСВЕТЛУВАЊЕ НА КРСТОСНИЦА*
 За подобра безбедност и оптимална видливост при возење,предните светла за магла го следат свиокот во зависност одаголот на вртење, кога брзината на возилото е под 40 km/h.Оваа дополнтелна карактеристика на осветлување е одпосебен интерес при возење во град, на раскрсница, на патсо многу свиоци и при паркирање.
 *Доколку возилото е опремено со пакет за „видливост“ или пакет за „удобност“,опција со доплата во зависност од земјата (достапен од ноември,2015)
 ТЕМПОМАТ / ОГРАНИЧУВАЧ НА БРЗИНА*
 Темпоматот ја одржува постојаната брзина без потребавозачот да го држи стопалото на педалата за гас, додекаограничувачот на брзина ја одржува онаа брзина којавозачот ја програмирал.
 *Стандард или дополнителна опрема во зависност од изведбата. Погледнете гоПрирачникот за повеќе информации.
 ЗАШТИТА ОД КРАЖБА
 Partner Tepee е исто така дизајниран за да го намали ризикотод кражба на возилото или багажот кој се наоѓа во возилото.Кога во рамките на стандардна опрема е вклучен системот зацентралното заклучување на вратите не постојат рачки навратите. Копчето за централно заклучување се наоѓа и наконтролната табла. Централното заклучување се активираавтоматски штом возилото се движи со брзина од 10 km/h.Со помош на далечинско управување со две копчиња севрши заклучување или отклучување на возилото. Алармот еисто така достапен како дополнителна опрема.
 НАСЛОНИ ЗА ГЛАВА
 Наслонот на седиштето и наслонот за глава се направенитака да го прицврстат телото во случај на удар како имаксимално да ги намалат последиците од ударот.
 ВОЗДУШНИ ПЕРНИЧИЊА
 Како дополнение на воздушните перничиња за возачот исовозачот Partner Tepee нуди како опција страничнивоздушни перничиња* и воздушни завеси.**
 *Стандард или опција со доплата во зависност од изведбата и земјата.** Опција со доплата или не е достапно во зависност од изведбата и земјата.
 ISOFIX ПРИЦВРСТУВАЧИ
 Isofix прицврстувањата се наоѓаат помеѓу јастучето за седењеи потпирачот за грб на двете странични седишта во вториотред и дозволуваат инсталирање на две детски седишта безупотреба на безбедносен појас за нивно обезбедубвање.

Page 16
						
						

БОИ
 МЕТАЛИК БОИ*(Опција со доплата во согласност со земјата)
 МАТ БОИ
 Бела Banquise
 Сива Aluminium
 Сива Moka (1)
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Црвена Ardent
 Nocciola (1)
 Црна Onyx (2)
 Сина Kyanos (1)(2)
 Сива Shark Сива Cumulus (1)
 (1) Недостапна со Access ниво на опременост(2) Недостапна со Outdoor ниво на опременост
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НАПЛАТКИ И РАТКАПНИ
 15" Nateo раткапна (2)
 15" Atacama раткапна (1)
 16" Grenade раткапна (3)
 16" Managua алуминиумсканаплатка (4)
 Neo
 Spa
 Дост
 апно
 со
 Out
 door
 и A
 llure
 нив
 о на
 опр
 емен
 ост
 во з
 авис
 ност
 од
 зем
 јат
 а
 (1) Достапно со Access и Active ниво на опременост (освен Aero и All Terrain пакети), во зависност од земјата(2) Достапно со Active (доколку е опремена со Full Look пакет), Outdoor и Allure ниво на опременост (доколку еопремена со Grip control®, во зависност од земјата)(3) Достапно со Access (доколку е опремена со All Terrain пакет), Outdoor и Allure ниво на опременост, во зависност од земјата(4) Опција со доплата со Active, Outdoor и Allure ниво на опременост, во зависност од земјата.
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